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Aktualności

XXVII noworoczno- opłatkowe spotkanie seniorów Zatora
2018-01-30
Tradycyjnie w ostatnią sobotę stycznia odbyło się  XXVII  „Noworoczno- opłatkowe spotkanie seniorów Zatora przy świecach” pod
Honorowym Patronatem Burmistrza Zatora.

Jest to doskonały moment do refleksji i składania sobie życzeń .Okres świątecznej krzątaniny i spotkań w rodzinnym gronie mamy
już za sobą ,czas jest spokojniejszy , trwa jeszcze radość świąt Narodzenia Pana , a każdy z nas wiąże z nowym rokiem jakieś
nadzieje.

      Naszych sympatycznych seniorów i szacownych gości zaprosiliśmy do sali bankietowej OSP w Zatorze , by podzielić się
opłatkiem i złożyć sobie nawzajem noworoczne  życzenia, wspólnie pośpiewać kolędy i miło spędzić czas . Atmosfera tych  spotkań
przy pięknie nakrytych stołach  jest niezwykle serdeczna i sympatyczna, toteż zatorscy seniorzy licznie i z chęcią na nie przybywają
.

       Wprowadzenia w atmosferę opłatkowego spotkania dokonał zespół „Tęcza” z Brzeszcz . Kolędy zaśpiewane przez
ośmioosobobowy  zespół zachwyciły zebranych , tak iż zamiast  planowanych 20 minut , koncert kolęd trwał 45 minut. Następnie 
Maria Fila analizując  wiersze : ks Jana Twardowskiego i Matki Teresy z Kalkuty „Dlaczego jest święto Bożego Narodzenia?” i
 „Zawsze wtedy jest Boże Narodzenie” zaprosiła zebranych do refleksji nad istotą spotkań opłatkowych .

       Burmistrz Zatora Mariusz Makuch złożył życzenia noworoczne zebranym , a za ich pośrednictwem  wszystkim Zatorzanom, aby
spełniły się ich nadzieje,  plany i marzenia, odwołując się przy tym do umiłowania miejsca z którego się wywodzimy, w którym
mieszkamy , z którego rozwoju możemy być dumni .

     Ksiądz Bartłomiej Bartosik zaprosił do wspólnej modlitwy , po czym pobłogosławił zebranych i opłatki .Dzielenie się opłatkiem i
składanie  sobie życzeń jest równoznaczne z dzieleniem się sercem, miłością, przebaczaniem, wyciąganiem ręki do bliźniego z
uśmiechem  i taka atmosfera serdeczności zapanowała  i pozostała do końca spotkania.

    Z życzeniami do Zatorzan zwróciła się Pani Urszula Dąbrowska odczytując list od Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej
Zbigniewa Biernata, który ze względu na obowiązki poselskie nie mógł  przybyć osobiście. Zebranym i  ich Rodzinom  Pan Poseł
Zbigniew  Biernat życzył….. „zdrowia , szczęścia, pogody ducha na każdy dzień. Dużo sił w dążeniu do dalszego rozwoju ziemi
zatorskiej oraz samych sukcesów związanych z realizacją wszelkich działań podjętych w tym zakresie. Niech Nowy Rok przyniesie
każdemu z Państwa wiele radosnych chwil i powodów do uśmiechu, niech owocuje jeszcze większą miłością do naszej małej
ojczyzny, którą jest Zator”

    Z kolędą , życzeniami i słodkim upominkiem tradycyjnie odwiedził zatorskich seniorów Radny Powiatu Oświęcimskiego Wojciech
Kajdas  mobilizując do wspólnego kolędowania.
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    Toast za zdrowie „Najdostojniejszych Jubilatów : Jadwigi Gawlik , Henryka Sermaka i Józefa Woźniaka” wzniósł  Burmistrz Zatora
Mariusz Makuch , zebrani przy akompaniamencie akordeonu i gitary oraz zespołu „Tęcza” gromko i długo śpiewali sto lat a nawet
dwieście lat . Jubilaci otrzymali od Burmistrza piękne bukiety kwiatów. Radny Powiatu Oświęcimskiego Pan Sławomir Momot
obdarował  Jubilatów bonami na zakupy w wysokości 100 złotych  każdy bon.

   Wspólna zabawa  i wspólne śpiewanie łączą ludzi i pozwalają zapomnieć o troskach i cieszyć się życiem .Atmosfera spotkania ,
występy kabaretowo – muzyczne zespołu „Tęcza” taki nastrój wyzwoliły. Czas płynął zbyt szybko, żal było się żegnać , ale
wychodzący ze spotkania zapewniali nas ,że jak tylko siły im pozwolą, za  rok przyjdą na pewno. Uśmiechy i radość jaka
towarzyszyła tym zapewnieniom bardzo zmotywowała organizatorów i upewniła nas ,że nasze działania i podtrzymywanie tradycji 
mają sens i cieszą się społecznym poparciem.

      Po smacznym obiedzie , kawie i tortowym ciastku nastąpiły podziękowania .

    Zarząd Towarzystwa Miłośników Ziemi Zatorskiej dziękował Burmistrzowi za owocną całoroczną współpracę . Dyrektor ROKu
Elżbiecie Mostowik i  Pracownikom Ośrodka Kultury podziękowaliśmy za: pomoc w zorganizowaniu spotkania i zaproszenie zespołu
„Tęcza”. Przewodniczącym i Zarządom Osiedli: Podlipki, Centrum, Królewiec i Morysina podziękowano za współfinansowanie
spotkania .

        Prezes TMZZ Maria Fila podziękowała: członkom Zarządu oraz Paniom : Ewie Szmyt, Danucie Chorąży, Władysławie
Chmielowskiej  za przygotowanie sali . Zarządowi OSP w Zatorze  za wypożyczenie zastawy stołowej . Panu Łukaszowi Dziedzicowi
za monitorowanie nagłośnienia na  spotkaniu. Szczególnie serdeczne podziękowania skierowane zostały do  Pań z KGW Zator : Ewy
Gancarczyk, Janiny Zielińskiej, Rozalii Klimek, Wandy Bliźniak i Stanisławy Rokitki za smaczne posiłki i przygotowanie spotkania od
strony kulinarnej .  

      Uczniowie Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze pod opieką Pani Marzeny Srokosz –Mokwy zapewnili  profesjonalna
obsługę kelnerską zbierając słowa uznania od zebranych na sali.

    Ja zaś zapewniam , że  tam z seniorami byłam i opłatkiem się dzieliłam, kolędy śpiewałam , życzenia składałam i po raz dziesiąty
to wszystko Wam opisałam.

                                                                                      / Maria Fila/
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